



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.10588374

30.09.2016

Konu : Model Birleşmiş Milletler
Konferansı 2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi: a) İstanbul Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 21/09/2016 tarihli ve 10008192 sayılı yazısı,
b) Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği,
c) 07/03/2012 tarihli ve B.08.0.YET.00.20.00.0/3616 (2012/13) sayılı Genelge.

İstanbul İli Ataşehir ilçesinde faaliyette bulunan Özel Denizatı Anadolu Lisesinin, 22-25 Aralık 2016 tarihleri arasında Türkiye geneli tüm resmi ve özel ortaöğretim öğrencilerine yönelik "Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016" düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesi ilgi (b) yönetmeliğin 62 nci maddesi 7 nci fıkrası hükümleri doğrultusunda Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup, ilgi (c) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmek üzere ilgi (a) yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Kemal ŞAMLIOĞLU
Genel Müdür V.

EKLER: İlgi (a) yazı ve ekleri



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 50720270-405-E.10008192
Konu : Model Birleşmiş Milletler
Konferansı 2016

21.09.2016

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi :Ataşehir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 20.09.2016 gün ve 9910513 sayılı yazısı.

İlimiz Ataşehir İlçesinde faaliyette bulunan Kurum Kodu (99949030), Özel Denizati Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün **22-25 Aralık 2016** tarihleri arasında Ataşehir Silence Hotel&Convention Center Otel'de "Model Birleşmiş Milletler Konferansı THIMUN' 2016" düzenleme istekleri ile ilgili ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Arz ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EKİ:

1- İlgi yazı ve ekleri

Adres: ÖZEL OKULLAR ŞUBESİ
İmran Öktem Cad: No:1 Sultanahmet - Fatih/İSTANBUL
Elektronik Ağ:
e-posta: ozelokullar34@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:
Tel: 212 455 04 00 /317



T.C.
ATAŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 38797778-405.01-E.9910513

20.09.2016

Konu: Model Birleşmiş Milletler
Konferansı 2016

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Özel Öğretim Kurumları-Özel Okullar Şube Müdürlüğü)

İlgi:Özel Denizatı Anadolu Lisesi Müd.nün.24.08.2016 tarih ve 5 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 11.06.2015 tarih ve 821.05-E.5975851 sayılı yazısı ile izin verilen İlçemizde (99949030) Kurum Kodu ile faaliyette bulunan Özel Denizatı Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün **22-25 Aralık 2016** tarihleri arasında Ataşehir Silence Hotel&Convention Center otel'de "Model Birleşmiş Milletler Konferansı THIMUN' 2016 "konferansının düzenleme istekleri ile ilgili yazıları ve tanıtım dosyası yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ertuğrul BİLİCAN
Müdür

T.C.
ATAŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
Özel Denizatı Okulları

SAYI: 235/5
KONU: Model Birleşmiş Milletler
Konferansı 2016

24/08/2016

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ATAŞEHİR

Okulumuz İngilizce Kulübü tarafından 22-25.12.2016 tarihleri arasında Birleşmiş Milletler Simülasyon çalışmasının yapılmasını istemekte olup, dilekçeleri, Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016 Tanıtım Dosyası yazımızın ekinde sunulmuştur.

Bu yıl 2.Düzenlenecek olan bu çalışmanın Okulumuz İngilizce Kulübü tarafından düzenlenmesi Müdürlüğümüzce uygun mütaala edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde müsaadelerinizi arz ederim.


Filizet OŞUZ
Okul Müdürü

EKLER

- 1 Adet Dilekçe
- 1 Adet Tanıtım Kitapçığı



24.08.2016

ÖZEL DENİZATI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE,

22-25 Aralık 2016 tarihleri arasında okulumuzda 2. si düzenlenecek olan Birleşmiş Milletler Simülasyon çalışması için gerekli olan izin işlemlerinin tarafınızdan yapılmasını arz ederiz.

Saygılarımızla,

Duygu TÜRKAL
İngilizce Öğretmeni

Serkan Tınaz ARMAN
Yabancı Diller Bölüm Başkanı

Fikret ÖZALP
Okul Müdürü



ÖZEL DENİZATI ANADOLU LİSESİ

Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016

Tanıtım Dosyası



24.08.2016

**ÖZEL DENİZATI ANADOLU LİSESİ BİRLEŞMİŞ MİLLETLER SİMÜLASYON
ÇALIŞMASINA KATILIM ŞARTNAMESİ:**

1. Çalışma tüm Anadolu Lisesi; yurt içi ve yurt dışı tüm özel okulların öğrencilerinin katılımına açık olarak yapılacaktır.
2. Katılacakların seçimi müracaat sırasına göre yapılacaktır.
3. Katılımcıların seyahat ve konaklama ücretleri kendileri tarafından karşılanacaktır.
4. Tüm katılımcılara çalışmaya katıldıklarına dair sertifika verilecektir.
5. Çalışmanın dili İngilizce olacaktır.

Serkan Tınaz ARMAN

ÖZEL DENİZATI ANADOLU LİSESİ

İNGİLİZCE KULÜBÜ DANIŞMAN ÖĞRETMENİ



ÖNSÖZ

Model Birleşmiş Milletler dünyanın dört bir yanında ortaokul, lise ve üniversite düzeyinde ders dışı veya kulüp aktiviteleri adı altında işlenmekte olan bir konsepttir. Katılımcı öğrenciler, danışman öğretmenler eşliğinde Birleşmiş Milletler delegesi rolünü üstlenir. Böylece Model Birleşmiş Milletler, Birleşmiş Milletlerin uluslararası yaşanan problemlere yönelik çalışmalarını simüle ederek, öğrencilere sorunlara ilişkin bilinç kazandırmayı hedefler.

Birleşmiş Milletler 2. Dünya Savaşı'ndan sonra kurulmuş; kuruluşundan kısa süre sonra ise Harvard Üniversitesi'nde bu organizasyonun ilk simülasyonu denenmiştir. Zamanla Amerika Birleşik Devletleri'ndeki önde gelen tüm okulların yapmaya başladığı simülasyon konferanslarını, 1970'lerin başında Hollanda'da yapılan uluslararası konferans Lahey Uluslararası Model Birleşmiş Milletler Konferansı (THIMUN) takip etmiştir. Model Birleşmiş Milletler konferansları, günümüzde uluslararası düzeyde büyük çoğunluğu İngilizce olmak üzere Fransızca, İspanyolca ve Almanca olarak da yürütülmektedir.

Organizasyon, temel olarak, farklı sosyoekonomik durumlardan, kültürlerden, etnik kökenlerden, öğrenim durumlarından gelen katılımcılara birlikte çalışma ve birbirlerinin fikirlerine saygı duyarak fikir alışverişi yapma yetilerini kazandırmayı hedeflemektedir.

Denizati Model Birleşmiş Milletler Konferansı'nın amacı katılımcılarını dünya konuları hakkında bilgilendirmek, öğrenilenleri konferansın 4 günlük sürecindeki komite çalışmalarında işleve dökmektir. Katılımcıların toplum önünde rahat konuşabilme becerisi edindiği konferans, ikili ve gruplarla kurulan iletişimle bireylerdeki ikna kabiliyetini güçlendirirken bilgiyi kullanabilmeyi öğretir.

Bu hedefler doğrultusunda Özel Denizati Anadolu Lisesi olarak 2016-2017 Eğitim ve Öğretim yılı içerisinde Türkiye'nin ve Dünya'nın seçkin isimlerini rehberlik ve danışmanlık amacıyla misafir ederek ülkemiz gençliğine uluslararası bir platformda dünya sorunlarına çözümler getirebilmeleri, birbirlerinin fikirlerini sabır ve saygı ile dinlemelerini ve ikna kabiliyetlerini kullanarak hedef dil İngilizceyi kullandırmayı amaçlamaktayız. Yukarıda bahsi geçen Avrupa'nın en büyük Birleşmiş Milletler konferansı THIMUN'la akreditasyonunu sağlayarak lisemizi ve aynı zamanda ülkemizi üyesi olduğu uluslararası kuruluşun adı altında daha yüksek yerlere getirmeyi amaçlayan Özel Denizati Anadolu Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016'yı 22-25 Aralık tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Konferansın sürdürülebilirliği ve bulunduğu alanda yükselmesini amaçlayarak ev sahipliğini Ataşehir Silence Hotel & Convention Center'da düzenleyeceğiz.



ÖZET

Özel Denizatı Anadolu Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016 ile katılımcıların:

- Kişisel ve sosyal alanda özgünlüklerinin gelişip desteklenebilmesi,
- Uluslararası düzeyde bilgiye sahip olma ve edinilen bilgilerin kullanılabilmesi,
- Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılarak liderlik etme,
- Toplum içerisinde iletişim becerisi edinebilmesi,
- Karar alma ve uygulama kapasitelerinin bireysel düzeyde artırılarak toplumda fark yaratabilmesi,
- Konferans sürecinde İngilizce kullanımı zorunluluğu nedeniyle dil hakimiyetlerinin artırılması; hedeflenmektedir.

MİSYON

Özel Denizatı Anadolu Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı katılımcılarının, uluslararası düzeyde bilgiler edinerek bunu çeşitli ortamlarda tecrübe etmelerini hedeflemektedir. Katılımcılara; toplum içerisinde var olma, fikirlerini rahatlıkla ifade etme ve bunları savunma, gruplara yaratıcı fikirlerle liderlik etme, tüm bunları gerçekleştirirken de günümüzde yerli-yabancı sektörlerin çoğunda ihtiyaç duyulan yabancı dillerini geliştirme imkânı sunan konferansımızın kişisel gelişim bazında hedefledikleri ilkeler yukarıda belirtildiği gibidir.

VİZYON

Özel Denizatı Anadolu Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı'nın, fikir yaratabilen ve yarattığı fikri paylaşarak önderlik edebilen gençlerin lise düzeyinde kişisel gelişimlerini ve özgüvenlerini sağlam temeller üzerinde oturtmayı hedefleyen bir konferanstır.



KATILMIŞ OLDUĞUMUZ KONFERANSLAR

- **MUN NYBORG 2015 , DANİMARKA (ŞUBAT 2015)**

Denizati MUN Kulübü öğrencilerimiz Danimarka'nın Nyborg kentinde düzenlenen ve 14 ülke'nin katılım gösterdiği MUN NYBORG 2015 konferansına ülkemizi ve okulumuzu temsil etmek üzere Danimarka'ya gitmişlerdir. Öğrencilerimiz dünya sorunlarını uluslararası bir platformda konuşma ve tartışma fırsatı elde etmişler ve hazırladıkları konuşmalarla fikirlerini diğer katılımcı ülkelerle paylaşmışlardır. Konferans bitiminde yazmış oldukları (resolution paper) görüşleri kabul görerek Birleşmiş Milletler'e çözüm önerisi olarak sunulmuştur.



- **KMUN 2014-2015, KABATAŞ ERKEK LİSESİ (MAYIS 2014-2015)**

Denizati MUN kulübü öğrencileri Kabataş Erkek Lisesi tarafından düzenlenen KMUN 2014-2015 konferansına katılmışlardır. Öğrencilerimiz konferans süresi boyunca dünya sorunlarını tartışarak, çözümler üretmişlerdir. Farklı delegasyonları temsilen konferansa katılan diğer öğrencilerle uyum içerisinde çalışan öğrencilerimiz, birçok uluslararası sorunu ele almış ve onlara yaratıcı fikirler üreterek, başarılı bir şekilde çözüme ulaştırmışlardır.





- **MUNDP KOÇ SCHOOLS (MART 2014)**

2014 Mart ayında Denizati MUN (Model United Nations) Kulübü olarak VKV Koç Özel Lisesi'nin düzenlediği MUNDP (Model United Nation Development Program) konferansına katıldık. Türkiye'de düzenlenen uluslararası katılımcıların çok daha fazla olduğu MUNDP konferansında öğrencilerimiz birçok dünya sorununa çözümler üreterek, sadece iletişim yetilerini geliştirmekle kalmayıp, aynı zamanda birçok uluslararası etkinliklere de katılarak liderlik etme becerilerini geliştirme fırsatı elde etmişlerdir.



- **HASAL MUN (ŞUBAT 2014)**

2014 Şubat ayında Denizati MUN (Model United Nations) kulübü olarak Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi' nin düzenlediği HASALMUN (Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi MUN) 2014 konferansına katıldık. HASALMUN 2014 Denizati MUN Kulübü öğrencilerimizin katıldığı ilk resmi konferansdır. Öğrencilerimiz konferans süresi boyunca uluslararası arkadaşlar edinip, pek çok farklı Türk okullarıyla işbirliği içerisinde başarılı bir şekilde çalışmalarını tamamlamışlardır. Bu konferans öğrencilerimize kişisel ve sosyal alanda özgünlüklerinin gelişmesini sağlamış, ve hedef dil İngilizce'nin etkin bir şekilde kullanılmasına olanak tanımıştır.

